
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/

Código da publicação: 432

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 22:18:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2020

N° do Processo/Ano: 1546/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2020 14:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2020 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/11/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/432/pstrongregistro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-aquisicao-de-equipamentos-medico-hospitalares-a-serem-utilizados-pela-secretaria-municipal-de-saude-de-sao-miguel-arcanjo-spstrong-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c8687cefce0541971081f20d4fd293d.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/665feb49837e79b4a3f4053b121db7fb.pdf


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/11/2020 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - UNIDAS LTDA Baixar

20/11/2020 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - UNIDAS LTDA Baixar

16/11/2020 00:00:001ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

16/11/2020 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - EQUIPAME... Baixar

16/11/2020 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - EQUIPAMED EQUIPAMENT... Baixar

11/11/2020 00:00:00PLANILHA PARA DIGITAÇÃO DE PROPOSTA ELETRÔNICA ... Baixar

11/11/2020 00:00:00PLANILHA PARA DIGITAÇÃO DE PROPOSTA ELETRÔNICA ... Baixar

11/11/2020 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba62d98710a4f074a660d2f5fb86937e.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44fad9294efb305e6f631c3930dfdecf.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e93569bea7dc795a743ce42d29c0d9c.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dab8f624e37a998cac3ceae67aeed7e0.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb18c2d30ace48abdb6e129562af9a2.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5891f65e76121f8ff7d6e475e577537.xls
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25dacf940900cc7f675981352679cb33.xls
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33c67a92b57a4bef83b12ed8f1ae5520.pdf

